
Contacto

Teléfono +034 954860050
Fax +034 955861915
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@utrera.org

Dirección Postal

Plaza de Gibaxa, 1
(41710) Utrera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4053/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 11:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utrera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utrera.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F%2Fz0tXsu2S8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de 110 tapas de arquetas de saneamiento para la feria de Utrera.

Valor estimado del contrato 8.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.829,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.950 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.utrera.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F%2Fz0tXsu2S8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bd1be565-34cf-407e-99e7-4e7d880597fb


Ofertas recibidas 4

Adjudicatario

UTREMULTIGESTIÓN S.L.
NIF B91792473
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico administracion@umgservicios.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.829,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x8eI44mkfOweC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013557222 |  2024-000663008 | Tue, 18 Jun 2024 11:34:12:091 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147590609850039964361872625440394697388 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x8eI44mkfOweC9GJQOEBkQ%3D%3D

